
UCHWAŁA NR X/101/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu inwestycyjnego Gminy Ryńsk na lata 
2025 – 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/69/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Programu inwestycyjnego Gminy Ryńsk na lata 2025 – 2028 zmienionej uchwałą 
Nr IX/85/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 20 marca 2025 r., załącznik Program inwestycyjny Gminy 
Ryńsk na lata 2025 – 2028 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


